台中市傑人會   函

受文者：台中市政府社會局、歷屆會長、各理監事、會務特別助理、

       正副秘書長、財務長、各委員會主席、副主席

發文日期：中華民國 112 年 3 月 30 日

發文字號：(112)中傑字第 022 號
速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：敬請踴躍出席第五十五屆第五次理監事聯席會議。

說明：

一、時間：112年 4月 12日(星期三)下午六時用餐，七時開會。

二、地點：本會會館(台中市民權路二一三巷十六號五樓二室)

電話：(04)2301-7686   傳真：(04)2301-0237

三、主席：方理事繹權    司儀：節目委員會主席張明達

四、討論事項：

(一)請審核 112年度 3月份獎勵考核積分案。

      (二)請審核 112年度 3月份財務收支明細案。

      (三)請討論 112年『新會友暨會友寶眷之夜』活動案。

      (四)請討論 112年『捐血活動』案。

      (五)請通過新會友胡景文先生入會申請案。

  五、如有提案或寶貴意見，請於 4月 10日前通知秘書處，以便列入議程。

  六、敬請準時出席，未能出席者，請務必向秘書處請假。

正本：台中市政府社會局、歷屆會長、各理監事、會務特別助理、正副秘書長、財務長、

      各委員會主席、副主席

副本：國際傑人會中華民國總會、中一區副總會長、中一區特別助理、各地區傑人會(mail)

會長 黃其集

保存年限： 永久

檔    號： 112022

地    址：403 台中市西區民權路二一三巷

十六號五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237

電子郵件：dcs.org@msa.hinet.net